Stadtbibliothek

Rheda-Wiedenbrick

VOR TREFF

Geschichten fur Kinder ab 4 Jahre

Bibliothek Rheda
Rathausplatz 8-10

Bibliothek Wiedenbrick
Kirchplatz 2

Tel.: 05242 90405

‘? ) Flora
Westfalica

Rheda-Wiedenbriick



In unserem VorLeseTreff werden Kindern ab 4 Jahren
lustige und spannende Geschichten vorgelesen.
Die Veranstaltung dauert 30 Minuten, eine Anmeldung
ist nicht erforderlich, die Teilnahme ist kostenlos.

Der VorLeseTreff findet gleichzeitig in beiden
Bibliotheken in Rheda und Wiedenbrlck statt,
donnerstags immer um 15.30 Uhr,

samstags immer um 11.00 Uhr.

donnerstags: samstags:
15.01.26 03.01.26
05.02.26 07.02.26
19.02.26 07.03.26
05.03.26
19.03.26
02.04.26
16.04.26

Stadtbibliothek Wiedenbrlick
Kirchplatz 2



